Meeting Jeunes 1 et Avenirs Du 16/10/2021 au 17/10/2021 - MONTEREAU-FAULT-YONNE

DETAIL DES ENGAGEMENTS : CN MELUN VAL DE SEINE (1 13 077 01735)

. BOUTDARINE Zineb (2009) FRA [2486533]

. DARMON Yael (2010) FRA [2890495]

. DELORME Amaurine (2010) FRA [2314731]

. HIEN Enola (2008) FRA [2491317]

. IDJABOU Liah (2013) FRA [3246681]

. KHELLAF Yagine (2010) FRA [3139741]

. MARTEL Lise (2009) FRA [3408463]

. MARZOUK Shaina (2009) FRA [2486607]

. RAZANATEFY Harena-Soa (2009) FRA [2481205]
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00:39.65
01:26.21
00:48.83
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00:41.59
02:02.19
NT
NT
NT
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NT
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NT
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01:40.28
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NT
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NT
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NT
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NT
02:15.20
00:34.13
01:48.24
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03:16.59
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02:27.96
11:32.15

01:36.86

SAVIGNY-LE-TEMPLE (25m) 15/12/2019
SAVIGNY-LE-TEMPLE (25m) 15/12/2019
MONTEREAU-FAULT-YONNE (25m) 26/01/2020
MEAUX (25m) 23/06/2019

VILLEPINTE (25m) 01/06/2019

NEMOURS (FRA) (50m) 13/06/2021
MONTEREAU-FAULT-YONNE (25m) 24/11/2019
(Absence de performance) 10/10/2021

(Absence de performance) 10/10/2021

(Absence de performance) 10/10/2021

(Absence de performance) 10/10/2021

TRAPPES (25m) 08/03/2020

(Absence de performance) 10/10/2021

TRAPPES (25m) 08/03/2020

(Absence de performance) 10/10/2021
FONTAINEBLEAU (25m) 16/06/2019
MONTEREAU-FAULT-YONNE (25m) 26/01/2020
LAGNY-SUR-MARNE (25m) 29/02/2020
SAVIGNY-LE-TEMPLE (25m) 15/12/2019
LAGNY-SUR-MARNE (25m) 29/02/2020
(Absence de performance) 10/10/2021

LE PLESSIS-ROBINSON (FRA) (25m) 04/07/2021
(Absence de performance) 10/10/2021

(Absence de performance) 10/10/2021

(Absence de performance) 10/10/2021

(Absence de performance) 13/10/2021

(Absence de performance) 13/10/2021

(Absence de performance) 13/10/2021
NEMOURS (FRA) (50m) 13/06/2021

(Absence de performance) 13/10/2021
NEMOURS (FRA) (50m) 13/06/2021
VERSAILLES (25m) 05/06/2021
LAGNY-SUR-MARNE (25m) 29/02/2020
VERSAILLES (25m) 05/06/2021

NEMOURS (FRA) (50m) 13/06/2021

NEMOURS (FRA) (50m) 13/06/2021
VERSAILLES (25m) 05/06/2021

VERSAILLES (25m) 06/06/2021

NEMOURS (FRA) (50m) 13/06/2021
MONTEREAU-FAULT-YONNE (25m) 26/01/2020
MASSY (25m) 22/12/2019
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10. ROBAUT Mathilde (2008) FRA [2401183]

11. SEMAM Nawell (2008) FRA [2802295]

Les engagements : MESSIEURS

1. BOUTDARINE Imran (2007) FRA [2204571]

2. DIJOUX Mael (2007) FRA [1530839]

3. HARCHAOUI Djamel (2008) FRA [3303973]

4. LEONARD Luke (2009) FRA [3519789]

5. LOHEZIC Titouan (2008) FRA [2801331]

6. MOUKRIM Adam (2008) FRA [3054365]

7. VALLET Charles (2008) FRA [2401181]
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00:34.51
01:19.17
00:39.47
01:41.08
03:17.78
00:42.47
03:29.24
02:01.92
00:56.50
03:55.12

01:04.70
NT
00:31.18
01:09.14
02:32.42
00:30.98
NT
NT
NT
00:37.23
00:48.89
NT
NT
01:09.71
NT
NT
NT
NT
00:38.03
01:48.53
01:42.93
01:02.61
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

NEMOURS (FRA) (50m) 13/06/2021

NEMOURS (FRA) (50m) 12/06/2021

NEMOURS (FRA) (50m) 12/06/2021
FONTAINEBLEAU (25m) 16/06/2019
LAGNY-SUR-MARNE (25m) 29/02/2020
NEMOURS (FRA) (50m) 13/06/2021
MONTEREAU-FAULT-YONNE (25m) 25/01/2020
SAVIGNY-LE-TEMPLE (25m) 15/12/2019
MONTEREAU-FAULT-YONNE (25m) 26/01/2020
LAGNY-SUR-MARNE (25m) 29/02/2020

VERSAILLES (25m) 06/06/2021
(Absence de performance) 13/10/2021
VERSAILLES (25m) 05/06/2021
VERSAILLES (25m) 06/06/2021
VERSAILLES (25m) 06/06/2021
NEMOURS (FRA) (50m) 13/06/2021
(Absence de performance) 13/10/2021
(Absence de performance) 13/10/2021
(Absence de performance) 13/10/2021
VERSAILLES (25m) 05/06/2021
NEMOURS (FRA) (50m) 13/06/2021
(Absence de performance) 10/10/2021
(Absence de performance) 10/10/2021
NEMOURS (FRA) (50m) 12/06/2021
(Absence de performance) 13/10/2021
(Absence de performance) 13/10/2021
(Absence de performance) 13/10/2021
(Absence de performance) 13/10/2021
NEMOURS (FRA) (50m) 13/06/2021
LAGNY-SUR-MARNE (25m) 29/02/2020
NEMOURS (FRA) (50m) 13/06/2021
MONTEREAU-FAULT-YONNE (25m) 26/01/2020
(Absence de performance) 10/10/2021
(Absence de performance) 13/10/2021
(Absence de performance) 13/10/2021
(Absence de performance) 13/10/2021
(Absence de performance) 13/10/2021
(Absence de performance) 13/10/2021
(Absence de performance) 10/10/2021
(Absence de performance) 10/10/2021
(Absence de performance) 10/10/2021
(Absence de performance) 10/10/2021
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200 4 N. NT  (Absence de performance) 10/10/2021
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